令和６年６月２６日

  報 道 機 関 各 位

                                         青森県環境エネルギー部環境保全課

青森県環境影響評価審査会部会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時

  令和６年７月３日（水）１３：３０～１５：３０

２ 開催場所

青森市男女共同参画プラザ カダール ５階 研修室

（青森市新町一丁目３番７号 青森市役所駅前庁舎(アウガ)内）

３ 議題

（１）（仮称）東通白糠風力発電事業及びむつ小川原港洋上風力発電事業に係る青森

県環境影響評価審査会部会部会長の選任について

（２）（仮称）東通白糠風力発電事業環境影響評価方法書について

（３）むつ小川原港洋上風力発電事業環境影響評価方法書について

 報道機関用提供資料（連絡先）

 担当課（室）

環境エネルギー部環境保全課

水・大気環境グループ

総括主幹(ＧＭ)  佐々木 守

 電話

 番号

内線 6465

直通 017-734-9242

報道監

環境エネルギー部

次長 山舘 清章